DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9170 2023-03-14 NOTA DE PEDIDO 9170

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$107.512
$0
$20.427
$0

$127.939

SON: CIENTO VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1803 BOTONES PARA MANUALIDADES (30 PZAS) 6 SET $670 0% $4.020

ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 8 SET $730 0% $5.840